Ş.Çayırköy mahallesi, 215 Ada, 10 Parsel numarasında kayıtlı “Arsa” nitelikli ana gayrimenkulün 

üzerinde mevcut 6 Blok 450 Bağımsız Bölümden oluşan “Dora Hill” projesinde Zeray GYO 

mülkiyetinde bulunan 43 bağımsız bölümün 31.12.2025 tarihli PAZAR DEĞERİ: 

Gelir Yaklaşımına Göre projenin halihazır durum değeri (Net Bugünkü Değeri)  

704.315.000.-TL 

(Yedi Yüz Dört Milyon Üç Yüz On Beş Bin Türk Lirası)  

(KDV HARİÇ) 

845.178.000.-TL 

(Sekiz Yüz Kırk Beş Milyon Yüz Yetmiş Sekiz Bin Türk Lirası) 

(KDV DAHİL %20) 

piyasa değerinde olduğu tahmin ve takdir edilmiştir. 

Takdir ve tahmin edilen bu değer taşınmaz üzerinde herhangi bir hukuksal sorun bulunmadığı 
kabulüne dayalıdır.